
UCHWAŁA NR XXXII/254/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022r. 
poz.559 ze zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1773)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  10.983.876,00  zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6090 4 035 000,00 
010 01044 6090 4 200 000,00 
600 60016 6090 1 805 000,00 
600 60016 6300 120 000,00 
630 63003 6300 600 000,00 
600 60078 2701 175 000,00 
758 75801 2920 19 538,00 
852 85295 2700 22 338,00 
926 92601 0960 7 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  10.983.876,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01043 6050 4 035 000,00 
010 01044 6050 4 200 000,00 
600 60016 6050 1 805 000,00 
600 60016 6050 120 000,00 
600 60078 4271 175 000,00 
630 63003 6050 600 000,00 
801 80101 4790 19 538,00 
852 85295 3110 21 900,00 
852 85295 4010 309,00 
852 85295 4110 70,00 
852 85295 4120 9,00 
852 85295 4300 50,00 
926 92601 6060 7 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.015.428,72  zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01044 4300 620,00 
600 60016 6050 1 200 000,00 
750 75023 4300 1 800,00 
754 75421 4300 3 700,00 
900 90005 6050 809 308,72 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.015.428,72 zł jak poniżej 

Dział Rozdział § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0438E3-DA27-48E9-BA1E-9F3DE71A8745. Podpisany Strona 1



010 01030 2850 590,00 
010 01030 4580 26,00 
630 63003 6050 1 200 000,00 
754 75421 3030 3 700,00 
758 75814 2910 1 713,00 
758 75814 4580 87,00 
758 75814 2910 4,00 
900 90005 4530 500 000,00 
921 92195 4306 10 000,00 
921 92195 6056 44 896,32 
921 92195 6057 254 412,40 

§ 3. W uchwale budżetowej nr XXX/226/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku  w § 9 dotyczącym określenia 
szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy wprowadza się punkt 4 który otrzymuje brzmienie: 

4. Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw na podstawie at.14 ust. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa: 

1. Ustala się plan dochodów i wydatków w wysokości 22.338,00 zł jako Fundusz Pomocy Obywatelom 
Ukrainy. 

§ 4. W uchwale budżetowej nr XXX/226/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w § 14 wprowadza się 
pkt 5 dotyczący upoważnień Burmistrza Gminy i Miasta: 

5. W celu realizacji zadań pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy art. 111 z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Upoważnia się burmistrza, do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków działami klasyfikacji budżetowej, 
dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych”.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0438E3-DA27-48E9-BA1E-9F3DE71A8745. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6


